Директору МАОУ СОШ №1

                                                                                             Квасовой Н.А.

от _____________________

                                                                                                                          проживающего по адресу:

_______________________

_______________________

тел.: ___________________

Заявление

о предоставлении горячего питания (завтрак, обед)

Прошу предоставить моему сыну (дочери)  ______________________________________________

___________________________________________________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество)

Ученику (це) _____ класса, горячее питание (завтрак, обед) за счет средств автономного, местного

бюджета при посещения МАОУ СОШ №1  на период с ________________ по _________________

питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она): ___________________________________

____________________________________________________________________________________

                                                                              (указать причину)

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь

незамедлительно письменно проинформировать об этом администрацию образовательного

учреждения.

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания, прилагаю

____________________________________________________________________________________

  (перечислить документы)

Несу полную ответственность за подлинность  и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

______________                        __________________________

    (подпись)                                   (расшифровка  подписи)

«___» _________ 20__г.